20, Turnhout 1985, içinde], s. 1-267 (512-776).
- el-Askalânî 1998 Şâfiî b. Ali el-Askalânî, *el-Fazlu'l-Me'sûr min Sireti's-Sultani'l-Meliki'l-Mansûr*, tah., Ömer Abdüsselam Tedmurî, Sayda-Beyrut.
- el-Haccî 1981 Hayat Nâsır el-Haccî, “el-Alâkatu beyne Devleti'l-Memâlik ve Devleti Moğul el-Kıfçak, 658-741 H./1260–1341 M.”, *Havliyyâtu Külliyyetu'l-Edeb (Kuveyt)*, C. II / S. VIII, s. 9-68.
- el-Ömerî 1988 İbn Fazlullah el-Ömerî, *et-Ta'rîf bi-Mustelehi's-Şerîf*, tah. Muhammed Hüseyin Şemseddin, Beyrut.
- el-Ömerî 2010 İbn Fazlullah el-Ömerî, *Mesâlikü'l-Ebsâr fî Memâlik'il-Emsâr*, C. III, neşr., Kamil Selman el-Cubûrî, Beyrut.
- el-Yâfiî 1997 Süleyman el-Yâfiî, *Mir'âtü'l-Cinân ve İbretü'l-Yekzân (Tarihu'l-Yâfiî)*, C. IV, neşr., Halil Mansûr, Beyrut.
- Ersan 2010 Mehmet Ersan, *Türkiye Selçuklu Devleti'nin Dağılışı*, Ankara 2010.
- Favereau 2017 Marie Favereau, “The Golden Horde and The Mamluks”, *Golden Horde Review*, 5/1 (2017), s. 93-115.
- Favereau 2019 Marie Favereau, “The Golden Horde and the Mamluks: the Birth of a Diplomatic Set-Up (660–5/1261–7)”, *Mamluk Cairo, A Crossroads for Embassies*, ed., Frédéric Bauden - Malika Dekkiche, Leiden – Boston 2019, s. 302-326.
- Hammâd Âşûr 1973 Fayed Hammâd Âşûr, *el-Alâkâtü's-Siyâsiyye beyne'l-Memâlik ve'l-Moğul fî'd-Devleti'l-Memlûkiyyeti'l-Ûlâ*, Kahire.
- Handmir 1362 Handmir, *Tarih-i Habîbü's-Siyer fî Ahbâri Efrâdi Beşer*, C.